
 

  

 

 

 

 
       Občanskosprávní odbor 

 

 

 

Ž Á D O S T 

o sdělení údajů z evidence obyvatel dle § 10, odst. 8 zák. č. 133/2000 Sb., 

o evidenci obyvatel, v platném znění 

 

 

 

Žadatelé (jméno, příjmení, rodné číslo, adresa trvalého pobytu, číslo OP): 

 

 

 

 

 

 

Adresa objektu: 

 

 

 

 

Žadatel, který získá údaje z informačního systému  

a) není oprávněn k jejich shromažďování a předávání 

b) je povinen zajistit ochranu dat před náhodným nebo neoprávněným 

přístupem nebo zpracováváním. 
Za porušení lze podle Zákona o ochraně osobních údajů, 101/2000 Sb., §44, uložit pokutu až 

do výše 5 000 000,- Kč. 

 

 

 

Dne:                                                          podpisy žadatelů: 

 

 

 

 
Za výdej z informačního systému, dle zákona 634/2004 Sb. o správních poplatcích, činí 

správní poplatek 50 Kč za každou i započatou stránku.                                

 

 
QF OSO-05 

 


